[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 13.01.2022     № 08
О закреплении за муниципальным бюджетным учреждением «Надежда» жилищно–коммунального хозяйства Усть-Большерецкого муниципального района имущества на праве оперативного управления

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Усть-Большерецкого муниципального района», утвержденным Думой Усть-Большерецкого муниципального района от 16.03.2006, Уставом Усть-Большерецкого муниципального района, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района закрепить за муниципальным бюджетным учреждением «Надежда» жилищно–коммунального хозяйства Усть-Большерецкого муниципального района движимое имущество на праве оперативного управления согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района - председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

                            К.С. Волков
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района
от «13» 01.2022г. № 08
Перечень имущества

Усть-Большерецкого муниципального района, передаваемого в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению «Надежда» жилищно-коммунального хозяйства Усть-Большерецкого муниципального района
	№ п/п
	Наименование
	Дата принятия к учету
	Срок полезного использования (мес.)
	Балансовая стоимость
	Кол-во
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	1
	Вольер двухсекционный с будками
	22.12.2021
	120
	330000,00
	1
	0
	330000,00

	2
	Комплект мебели
	31.10.2008
	84
	24090,00
	1
	24090,00
	0,00

	Итого:
	354000,00
	2
	24090,00
	330000,00